
страна 1034. – Броj 32 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. јун 2024.

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПОСЕБНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о одређивању посебних паркиралишта на 
територији Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 5/24, 13/24, 14/24, 15/24, 16/24 и 20/24), у тачки 
V. подтачке 31. и 115. се мењају и гласе:

„31. у Гајевој улици, са 35 паркинг-места, према Пројекту 
број ПС0644-01 из маја 2024. године, који је израдио Пар-
кинг сервис,

115. у улици Берислава Берића, са 120 паркинг-места, 
према Пројекту број ПС0529-02 из марта 2024. године који 
је израдио Паркинг сервис,“

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да:               

� паркиралишта уреди, опреми и да постави сао-
браћајну сигнализацију у складу са саобраћајним 
пројектима и 

� да путем средстава јавног информисања обавести 
учеснике у саобраћају о условима и могућностима 
за коришћење паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 10.7.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 
Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3520/2024 

10. јун 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р. 

460

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 
Одлуке о управљању  јавним паркиралиштима на терито-
рији Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 20/23, 35/23 – аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ  ПОВРЕМЕНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА У ОКОЛИНИ 

ПЕТРОВАРАДИНСКЕ ТВРЂАВЕ, ЗА ВРЕМЕ 

ОДРЖАВАЊА МУЗИЧКОГ ФЕСТИВАЛА "EXIT"

I.  ОДРЕЂУЈУ СЕ повремена паркиралишта за путничке 
аутомобиле у околини Петроварадинске тврђаве, за време 

одржавања музичког фестивала "EXIT" од 10. до 14. јула 
2024. године:

� у Улици Кеј скојеваца.

� на Тргу владике Николаја и
� на Kаменичком путу код ресторана "Балкан експрес" 
у Петроварадину.

Паркиралишта из става 1. ове тачке ће се користити као 
посебна паркиралишта у периоду од 10. до 14. јула 2024. 
године.

II. Наплата накнаде за коришћење паркиралишта из 
тачке I. став 1. овог решења вршиће се у складу са важећом 
одлуком о утврђивању цена паркирања и уклањања мотор-
них возила, у периоду од 10. до 14. јула 2024. године , 
свакодневно од 18:00 до 03:00 часова.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке, обавља ЈКП 
"Паркинг сервис" Нови Сад, путем киоск карте и путем 
мобилног телефона слањем „SMS“ поруке.

III. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис"  Нови Сад, да:

� паркиралишта из тачке I. овог решења, уреди, опреми 
и обележи одговарајућом  саобраћајном сигнализа-
цијом, а у свему према саобраћајном пројекту број 
ПС0218-03 из јуна 2023. године, који је израдило 
Јавно комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови 
Сад и

� путем средстава јавног информисања обавести 
грађане и друге кориснике о коришћењу паркира-
лишта.  

IV. Надзор над извођењем радова из тачке III. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције. 

V. Рок за извршење овог решења је 7.7.2024. године.

VI. Ово решење важи од 10. до 14. јула 2024. године.

VII. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4045/2024 

14. јун 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р. 

461

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 
Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23 
и 35/2023 - аутентично тумачење), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 

НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ПАРТИЗАНСКИХ БАЗА БР. 31 У НОВОМ САДУ 


